
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň 
tel. 377 183 311, fax: 377 183 310, e-mail: gop@pilsedu.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Plzni dne 1. června 2009 
 
 
 

Vážené kolegyně a kolegové! 
 
 
 
Mrzí mě, že moje vystoupení na Vašem jednání bylo vnímáno negativně a omlouvám se. 
 
Na svoji omluvu musím uvést, že jsem se s Vámi na odchodu z jednání domluvil, zeptal jsem se Vás, 
jestli máte ještě další požadavky, dotazy. Protože tomu tak nebylo, s Vaším svolením jsem odešel. 
V zápise je to formulováno značně nepřesně. 
Připomínám, že souběžně jsem měl na kontrole pracovníky České školní inspekce, což se v zápise také 
neuvádí. Přijímací řízení (téma kontroly) bylo bez závad. 
Nerad na svoji obranu cokoliv uvádím. A kdyby formulace zápisu nebyla tak odsuzující, tak bych Vám 
zatajil, že jsem na jednání vlastně nebyl pozván, a tedy jsem ani neznal program jednání. Pouze jsem 
byl informován o možném termínu rady, což bude včas potvrzeno a neuvědomuji si, že bylo potvrzeno. 
Tím pádem jsem nebyl dostatečně připraven, spoustu dotazů jsem nedokázal uspokojivě zodpovědět, a 
tak se Vaší reakci tak moc nedivím. 
Opravdu mě to mrzí a překvapil mě konfrontační styl zápisu. 
 
Ještě jednou se omlouvám. Jsem si vědom svého postavení vůči radě školy, a věřím v další plodnou 
spolupráci s Vámi. 
 
S úctou    
 
 
          Jaromír Kašpar 
             ředitel školy 


